

(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 27.10.2021 objednatel: Statutární město Opava se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 ID datové schránky: 5eabx4t Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: XXXXXXXXXX Zastoupení: XXXXXXXXXX Vyřizuje: XXXXXXXXXX Telefon: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX	číslo zakázky: dodavatel: Charita Opava se sídlem Přemyslovců 13/26, 74707 Opava IČ: 43964591, DIČ: CZ43964591 ID datové schránky: h3w253v Bankovní spojení: Českosl.obch.banka, a.s. Číslo účtu: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
--	---

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:
dárkové sady a bonboniéry Charita Opava - seznam viz příloha

Celková cena vč. DPH: 98 180 Kč

Prosíme, aby byla zakázka realizována v režimu náhradního plnění. Kontaktní osoba: Pavlína Majdanicsová, e-mail: pavlina.majdanicsova@opava-city.cz.

Počet příloh:	0
Sjednaná úplata:	98 180,00 Kč
Splatnost úplaty:	do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání:	do
Místo dodání:	Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69

Uplatí musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelům potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.

V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.

Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoliv změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a vylučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňkových údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za objednatele: Ověřil správce rozpočtu:	Datum:
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA Městský úřad primátora Města Opavy s 746 01 Opava IČ: CZ00300535	za dodavatele: 05. 11. 2021  Město Opava telefon: 25 747 07 Opava-jedna 
Vedoucí Kanceláře primátora Magistrát města Opavy	razítko a podpis dodavatele

	Počet ks	Cena za 1 balení	Cena celkem vč. DPH
1. 20 + 10 ks			
Káva 250 g			
hrnek s podšálkem presso			
lžička + gravírování			
ufonek - čokoláda			
balení	30	469,00 Kč	14 070,00 Kč
2. 20 + 10 ks			
káva 250 g			
hrníček s kytičkama			
balení	30	359,00 Kč	10 770,00 Kč
3. 20 ks			
utěrka			
vařečka			
Recepty (červená barva)			
prkýnko s gravírovaným logem			
chňapka			
balení	20	635,00 Kč	12 700,00 Kč
4. 30 ks			
medovina Haburovi 0,25 l			
štamprle s gravírováním			
káva v pytlíčku			
balení	30	285,00 Kč	8 550,00 Kč
5. 40ks			
med malý 190 g			
perníčky 3 ks			
palička na med			
balení	40	240,00 Kč	9 600,00 Kč
6. 20 ks			
ručník bordo			
pytlíček s vůní			
mýdlenka			
mýdlo Gubancová Božena			
balení	20	474,00 Kč	9 480,00 Kč
7. 40 ks			
Zimmerman malá 0,2 l			
Čokoládo Moon			
balení	40	195,00 Kč	7 800,00 Kč
8. 40 ks			
Velký Zimermann 0,5 l			
ořechy			
miska Ali			
balení	40	474,00 Kč	18 960,00 Kč
9. 50 ks			
Malé bonboniéry	50	125,00 Kč	6 250,00 Kč
Cena celkem			98 180,00 Kč